



SÖREN KJELLKVIST, PADDLARE

Han gör det för att få vistas en lång tid i vildmarken och för att främja det spontana mötet mellan människor. Förberedelserna har inneburit hård träning men också en jakt på extra kilon. Strategin har varit en kombination av att lyfta vikter och att äta laktritspuck varje dag har gjort honom redo att paddla den norska kusten under tre månaders tid. Nu räknar Sören Kjellkvist ner till den 26:e maj, då han påbörjar sin "gratispaddling" längs Norge.

Varför väljer du den norska kusten?

För att äventyrsprojektet är genomförbart där. Annars hade jag gärna tagit Östersjön med svenska kusten.

Kan du säga något om miljöaspekten, varför går det inte att göra paddlingen i Östersjön?

Om jag skulle äta fisken från Östersjön skulle jag få i mig alldeles för höga halter av både miljögifter och tungmetaller. Även massa hormonstörande ämnen som kommer från alla läkemedelsutsläpp. Skillnaden beror på att Östersjön är ett innanhav och det blir för dåligt vattenutbyte så gifterna bara ökar och ökar medan Atlanten är så ofantlig stor så där tar det mycket längre tid innan vattnet blir förorenat.

När inleder du äventyret?

Jag kommer att föreläsa på West Coast Water så den 26:e maj lutar det åt.

Nackdelar?

Motvinden. Jag kommer att få mycket mer motvind och det är en stor puck som jag verkligen inte gillar för det är så otroligt mycket lättare att paddla i medvind.

Exakt vad innebär utan yttre hjälp?

Det jag kommer göra är att paddla norska kusten utan medhavd mat eller pengar och leva av det naturen har att ge, men jag kommer att ta emot mat om lokalbefolkningen bjuder på mat eller husrum. Men jag kommer inte att ha följebåt eller matdepåer.

Så du kommer inte ha med något kreditkort i baktiekan?

I nödutrustningen kommer jag att ha ett kreditkort och det kommer jag använda om det blir nöd och nöd för mig är när det är fara för ens liv, då är det självklart att man ska ha ett kreditkort i nödutrustningen.

Är du en skicklig fiskare eller satsar du på att äta upp dig ordentligt innan?

Jag tränar som tusan och satsar på att äta upp mig. Huvudfokus ligger nu på styrketräning för att bygga muskler men jag har också börjat hålla i olja i allt jag äter.

Vad ser du mest fram mot?

Frihetskänslan och att man kan släppa allt annat.

Kommer man att kunna följa ditt äventyr?

Jag kommer att blogga under tiden och vill man paddla så bjuder jag in gästpaddlare som får vara med under max fyra dagar i stöten.



ÅRETS ÄVENTYR

SÖREN KJELLKVIST

MOTIVERING

Genom att lämna plånboken hemma när han ger sig iväg på sin livs resa visar Sören att man kan uppleva äventyret utan att spendera stora pengar. Under tre månader tänker han paddla hela Norges 280 mil långa kust utan yttre hjälp och med ett tydligt back to basic-upplägg genom att fiska och samla tång, kelp, musslor och snäckor. Med denna paddling vill han samtidigt belysa rådande miljöförhållanden i andra vatten, som Östersjön, där detta äventyr aldrig skulle kunna genomföras.